
Acta No

71t23

Resolución No

_Lrs_
Sauce, 04 de mayo de2023,

VISTO: la necesidad de adquirir aceite para ser utilizado en la maquinaria de la
cuadrilla.

CONSIDERANDO: que se le realizará la compra al proveedor Agropecuaria Santa
Rosa RUT 210757000010, que la compra afectará el Renglón N'5141 , Acciones
Equipamiento de Cuadrilla de Trabajadores Municipales Lit. A.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE: Ú

1)Autorizar el gasto de hasta $ 15000 (quince mil pesos uruguayos) para la compra
de aceite para ser utilizado en la maquinaria de la cuadrilía.,al proveebor
Agropecuaria Santa Rosa RUT 210757000010, que Ia compra afectará el Renglón
N' 5141 Acciones Equipamiento de Cuadrilla de Trabajadores Municipales Lit. A.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a Ia Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

(sn*r!*

dl"m^)

Fr*e, Fluh*r$

\

l.ir in

,nt''e 
\hL

1-
+//\..--

CQNGTJhL


